
UCHWAŁA Nr 1166 /2011 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  6  października 2011 r. 
 

 
w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na 2011 rok  

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.),  

oraz § 12 ust. 1 Uchwały Nr IV/46/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 

2011 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 

2011 r. Nr 76, poz. 1314 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2011, w taki sposób, że: 

 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

zmniejsza się  

§ 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 2.541.475 zł o kwotę 8.075 zł do kwoty 2.533.400 zł 

§ 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 384.791 zł o kwotę 1.425 zł do kwoty 383.366 zł 

§ 4307 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 5.031.598 zł o kwotę 1.530 zł do kwoty 5.030.068 zł 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 842.584 zł o kwotę 270 zł do kwoty 842.314  

§ 4417 – Podróże służbowe krajowe  

z kwoty 129.821 zł o kwotę 2.550 zł do kwoty 127.271 zł 

§ 4419 – Podróże służbowe krajowe  

z kwoty 22.210 zł o kwotę 450 zł do kwoty 21.760 zł 

 

 



 2

zwiększa się  

 
§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  

z kwoty 1.066.050 zł o kwotę 6.864 zł do kwoty 1.072.914 zł 

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  

z kwoty 188.126 zł o kwotę 1.211 zł do kwoty 189.337 zł 

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 240.013 zł o kwotę 1.043 zł do kwoty 241.056 zł 

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 35.957 zł o kwotę 184 zł do kwoty 36.141 zł 

§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy 

z kwoty 37.718 zł o kwotę 168 zł do kwoty 37.886 zł 

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy 

z kwoty 5.612 zł o kwotę 30 zł do kwoty 5.642 zł 

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia  

z kwoty 173.056 zł o kwotę 4.080 zł do kwoty 177.136 zł 

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 27.365 zł o kwotę 720 zł do kwoty 28.085 zł 

 

z tego:  

Projekt: Wielkopolskie Centrum Ekonomii Solidarności – koordynacja na rzecz zapewnienia 

trwałości funkcjonowania instytucji ekonomii społecznej 

zmniejsza się  

§ 4307 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 569.876 zł o kwotę 2.550 zł do kwoty 567.326 zł 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 100.566 zł o kwotę 450 zł do kwoty 100.116  

zwiększa się  

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia  

z kwoty 24.208 zł o kwotę 2.550 zł do kwoty 26.758 zł 

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 4.272 zł o kwotę 450 zł do kwoty 4.722 zł 

 

 



 3

Projekt: CESON – Centrum Ekonomii Społecznej Osób Niepełnosprawnych 

zmniejsza się  

§ 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 9.057 zł o kwotę 8.075 zł do kwoty 982 zł 

§ 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 1.599 zł o kwotę 1.425 zł do kwoty 174 zł 

§ 4417 – Podróże służbowe krajowe  

z kwoty 19.312 zł o kwotę 2.550 zł do kwoty 16.762 zł 

§ 4419 – Podróże służbowe krajowe  

z kwoty 3.408 zł o kwotę 450 zł do kwoty 2.958 zł 

 

zwiększa się  

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  

z kwoty 38.388 zł o kwotę 6.864 zł do kwoty 45.252 zł 

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  

z kwoty 6.774 zł o kwotę 1.211 zł do kwoty 7.985 zł 

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 6.780 zł o kwotę 1.043 zł do kwoty 7.823 zł 

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 1.196 zł o kwotę 184 zł do kwoty 1.380 zł 

§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy 

z kwoty 1.100 zł o kwotę 168 zł do kwoty 1.268 zł 

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy 

z kwoty 194 zł o kwotę 30 zł do kwoty 224 zł 

§ 4307 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 61.642 zł o kwotę 2.550 zł do kwoty 64.192 zł 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 10.878 zł o kwotę 450 zł do kwoty 11.328  

 

 

 

 

 



 4

Projekt: Wsparcie Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej w zakresie utworzenia 

Obserwatorium Integracji Społecznej w ramach Projektu Koordynacja na rzecz aktywnej 

integracji 

zmniejsza się: 

§ 4307 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 116.464 zł o kwotę 1.530 zł do kwoty 114.934 zł 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 20.552 zł o kwotę 270 zł do kwoty 20.282 zł  

 

zwiększa się: 

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia  

z kwoty 5.780 zł o kwotę 1.530 zł do kwoty 7.310 zł 

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 1.020 zł o kwotę 270 zł do kwoty 1.290 zł 

 

 

§ 2 

 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
Leszek Wojtasiak 
Wicemarszałek 

 
 
 
 



 5

Uzasadnienie do 
Uchwały  Nr 1166 /2011 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia  6  października 2011 r. 

 
 
w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na 2011 rok  
 
 

Dokonanie przeniesienia planowanych wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania  

w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 – Pozostała działalność, związane  

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na: 

- zakup materiałów w projekcie: „Wielkopolskie Centrum Ekonomii Solidarności – 

koordynacja na rzecz zapewnienia trwałości funkcjonowania instytucji ekonomii 

społecznej” realizowanym w ramach – PO KL Priorytetu VII Promocja Integracji 

Społecznej, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w związku ze zmianą formy wynagradzania 

personelu projektu oraz na zwiększenie kosztów obsługi spotkań na temat budowania 

partnerstw lokalnych w projekcie „CESON – Centrum Ekonomii Społecznej Osób 

Niepełnosprawnych”, realizowanym w ramach PO KL Priorytetu VII, 

- zakup materiałów w projekcie „Koordynacja na rzecz aktywnej integracji, Zadania 

„Wsparcie Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej w zakresie utworzenia 

Obserwatorium Integracji Społecznej w ramach Projektu Koordynacja na rzecz aktywnej 

integracji”, realizowanym w ramach PO KL Priorytetu I Zatrudnienie i integracja 

społeczna. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

Leszek Wojtasiak 
Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 


